
UCHWAŁA NR 200/XXVII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z pón. zm.), w związku z art.18 ust.2, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz 821 ze zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1461) Rada 
Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 269/XLI/2018 Rady Gminy Mniów z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 2 ust. 1 pkt 19; 

2. uchyla się § 6 ust. 13; 

3. § 6 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Prowadzenie Świetlic Środowiskowo-Socjoterapeutycznych na terenie 
Gminy Mniów oraz Punktu Interwencji Kryzysowej w Mniowie.”; 

4. w § 12 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Punktu Interwencji Kryzysowej w Mniowie.”; 

5. § 13 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie Świetlic Środowiskowo-Socjoterapeutycznych na 
terenie Gminy Mniów.”; 

6. uchyla się § 13 ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: EQORS-MMSOI-MKEMK-XDRWP-BGLKU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie uchwały Uchwała nr 191/XXV/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 15 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Mniów oraz uruchomieniem kolejnych świetlic środowiskowo-
socjoterapeutycznych zachodzi konieczność dokonania zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mniowie. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: EQORS-MMSOI-MKEMK-XDRWP-BGLKU. Podpisany Strona 1




